
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO Mň§TA

U§NESENÍ

zlt. zasedání zastupitelsfva města konaného dne20.12.2023 ve 14.30 hodin
v polyfunkčním domě ve Velkó Úpě, čp.236.

Přítomnil lvan Balcar, Ing. Lenka Balcarová, Jaroslav Dudek, Jiří
Karlíkován Martin Kodetn MUDr. Petr Martinov, Mgr, Zina Plchová,
Vaněk

Zápisem pověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni
Martin Kodet, ověřovateli zápisu schváleni Petr Martinov a Lenka Balcarová.

Holeček, Ilona
Mgr. František

zina plchová a

Program:

l) Rozpočtový výhled na roky 2025 až2029
2) Rozpočet na rok 2024
3) Rozpočtové opatření č, C)l2022

4) Obecně záyazná vyhláška o místních poplatcíclr
5) Obecně závazná vyhláška o nTístrrím poplatku za odkládání komunálniho odpadu

nemovitó věci
6) Nakládání s majetkem města
7) Různé
8) Diskuse

I. zastupitelstvo města schvaluje:

1) Rozpočtový výhled Města Pece po<l Srrěžkou rra obclobí ]et 2025 až 20)9 v podobě. v jakó
je přílohou tohoto usnesení.

PRO: ó PROTI:2 ZDF(ZF.L SE: 1

2) Rozpočet Města Pece pod Sněžkou na rok 2024 v tomto složení:

celkor,é pťrjmy 68,093.700,-- Kč
celkové výda.ie 180.937.200.-- Kč

Schodek rozpočtu a splátky úrr,ěrů buclou hrazeny z prostředků z minulých let. Závaz,nými
ukazateli pro schodk6l,ý rozpočet na rok 2024 jsou u příirnů třídy a u výdajů paragrafy.
Závazným ukazatelem pro PO je roční příspěvek na činnost ve výši 1.545.000.-- Kč a na
mzdy ve výši 466.000.-- Kč" celkenr 1,g 1,ýši 2.0l 1.000.-- Kč.

PRO:5 PROTI: 1 ZDRZEL SE:3



3) Rozpočtové opatřen í č.912023 spočívající l, úpravě rozpočtu Města Pec pod Sněžkou na rok
2023 v tomto složení:

přrjmy se zvyšují o 3.121,000.-- Kč na 99.149.600.-- Kč.
výdaje se snižují o 10.287.000.-- Kč na74.253.200,-- Kč.

PRO:9 PROTI:0

4) Vydáni Obecně závazné vyhlášky
usnesení.

PRO:9 PROTI:0

ZDRŽEL SE: 0

o místrrích poplatcích ve znění. jež je přílohou tohoto

ZDRŽEL SE:0

5) Vydání Obecně závazné l,yhlášky o místním poplatku za odkládání komunálnílro odpadu z
nemovité věci ve znění. jež je pŤílohou tolroto usnesení.

PRO: 9 PROTI:0 ZDp(Žr"L SE:0

6) I'rodej části pozemku p.č. 55/l ostatni plocha. jiná plocha v k.ú. Velká Úpa II o výměře
318 m2 manželům Pavlíně a Romanu Ryzákovýrrr za cenu 63.600.-- Kč.

PRO:9 PROTI:0 ZDRZEL SF:0

7) Prodej části pozenrku p.č. 50612 - ostattrí plocha. jiná plocha v k.ú. Pec pod Sněžkou o
r,ýměře rnax. 37 m2 společnosti ČtjZ Distribr-rce" a. s.7-a cenu 1.754.50 Kč/m2 vč. DPH.

PRO: 8 PROTI: l ZDP(žELSB:0

8) Omezeniužívání části pozen'ku p.č. 698/1 - ostatní plocha. ostatní konrunikace v k.ú. Pec
pod Sněžkou ve prospěch společnosti 'l'l{A}!S-SKI s.r"o.. investora stavby ve smyslu strpění
časově omezeného (doba trvání stavby se omczu.ie na stejnou dočasnost stavby. pro níž je
přípo.ika budována) uložení a provozování vodovodní přípojky pro stávající dočasnou
budovu bez čp./če. nezapsanou v KN postavenou jako obslužný objekt Iyžařského vleku U
lesa na p.p.č. 251l1 v k.ú. Pec pod Srrěžkor.r na části přednrětnélro pozenrku bez zápisu tohoto
onrezení do KN. Omezení užíváni nemovitosti bude zpoplatněno.iednorázovou částkou ve
vý,ši 12.100,-- Kč vč. DP},l/dotčený pozenrek.

PRO:8 PROTI:0 Z;D;p(ŽE]LSE: 1

C)) Koupi pozemků p.č. st. 227 - zastavětrá plocha a nádvoří o výměře 629 mr" jehož součástí
je budova čp. l97 - objekt občanské r,,ybavenosti. a p.p.č. 39/8 - ostatní plocha. jiná plocha
o výměře 1l3 m2. obou v k.ú. Pec pod Sněžkou. od Čn - České pošty. s.p.. za celkovou
cenu 28.750.000.-- Kč.

PRO:9 PROTI:0 Z;D;RŽELSE:0



10) Poskytntltí dotace na údržbu běžeckýclr tras užír,aných širokou veře.jností v lokalitách
Lučiny. Zahrádky. Lesní bouda a Tetřeví boudy vzimč 2024 společnosti MEGA PLUS
s.r.o. ve výši 220.000.-- Kč a uzavření příslušrré veřejnoprávní smlouv1,.

PRo:8 PROTI:0 ZDp.ŽEL SE: 1

l l ) Poskytnutí dotace na uspořád áni 27 . Plesu města Pec pod Sněžkou a hotelu Horizont dne

7.12.2024 společnosti Regata C]echy. a.s. ve výši 100.000.-- Kč a uzavření příslušné

veřejnoprávní smlouvy.

PRo: 6 PROTI: 3 ZDtl.ŽEL SE: 0

l2) Poskytnutí dotace na sporlovní činnost (na náklady smluvních trenérťr) na rok 2024 spolku
T.} Slovan Pec pod Sněžkorr. z.s. ve výši 275.000.-- Kč a uzavření příslušné veře.inoprávní

smlouvy.

PRo:9 PROTI: 0 ZDRŽiEL SE:0

13) Poskytnutí dotace na uspořádání Hasičského bálu r,,dubnu 2024 pobočnému spolku SH
čtr,tS - Sbor dobrovolnýclr hasičů Velká Lipa ve výši 50.000"-- Kč a uzavření příslr.ršné

l,eřejnoprávní smlouvy.

PRo:9 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0

14) Poskytnutí dotace na uspořádání benefiční akce ..Na Srrěžku pro ,....." a akce lJendicap
í'est dne 25.5.2024 Nadačnímu fbrrdu KlaPeto ug 1,ýši 100.000.-- Kč a uzavření příslušr-ré

veřejnoprávtrí smlouvy.

PRo:8 PROTI:0 ZDIU.Ž]EL SE: l

15) poskytnutí dotace rra částečrré pokrl,tí rrákladů na realizaci další etapy opravy krovu a

střešní krytiny velkoúpského kostela v roce 2024 Rírnskokatolické f'arnosti Janské lázně
ve výši l50.000,-- Kč a r,rzavření příslušné veře.inoprávní smlor-rvy.

pRo:9 pRoTI:0 ZDIRŽEL SE: 0

16) Poskytnutí dotace rra částečné pokrytí nákladťr rra editaci historických dokurnentŮ do

veřejně přístrrpné webové aplikace Archa Krkonoš na rok 2024 zapsanému ťtstavu Paměť
Krkonoš ve výši l00.000.-- Kč a uzar,ření příslušlré veře.inoprávní smlouvy.

pRo: 9 pRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

17) Poskytnuti dotace rra vydání 5C). (léto 20?4) a 60. (zirna 2024) čísla sezónníclr novin Veselý
výlet panu RNDr. Pavlu Klimešovi ve r,ýši 76.000.-- Kč a uzar,ření příslušné veře.inoprávrrí

smlouvy.

PRo:9 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0



l8) Poskytnutí dotace na sportovní čirrnost na rok 2024 pobočnérnu spolku Oddíl tenisu T'J
Slovan Pec pod Sněžkou. z.s. ve výši 50.000"-- Kč a uzavření př'íslušné veřejnoprávní
smlouvy.

PRO:8 PROTI: 0 ZDp.ŽELSE: l

l9) Poskytnutí dotace na provoz city linek skibusů v Peci pod Sněžkou v zimě 2024 panu lng.
Romanovi Koulovi ug 1,ýši 532.000.-- Kč a uzavření příslušné veře.jnoprávní smlouvy.

PRO:6 PROTI:2 ZDP.ŽELSE: I

20) Poskytnutí dotace na uspořádání souboru kulturních akcí ,.Tady .isme doma 2024"
v úpskén' kostele v roce 2024 pani Mgr. Lence Tlreodoře lricové r,e výši 60.000.-- Kč a
uzavřeni příslušné veřejnoprávní snr[ouvy.

PRO:9 PROTI:0 ZDP(Ž]EL SE:0

2l ) Poskytnutí dotace na propagaci a marketing města Pec pod Sněžkou na rok 2024 spolku
Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. ve výši 850.000.-- Kč a
uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy.

PRO:9 PROTI:0 ZDRZEL SE:0

! e,^ /,ú L/
Ilona karlíková
starostka města


